

انهدام زرهی عراق در شرق بصره؛

تشکیل تیم‌های شکار تانک

	<p>پس از یک هفته جنگ شبانه روزی، فرماندهی قرارگاه مرکزی کربلا (شهید صیاد شیرازی) برادر محسن رضایی) که هدایت عملیات را عهده دار بود به این جمع بندی رسید که از سویی امکان پیشروی سرزمینی در منطقه عملیاتی رمضان میسر نمی باشد و از سوی دیگر تجمع گسترده نفرات و تجهیزات دشمن فرصت مناسبی برای انهدام به آنها را برای رزمندگان اسلام فراهم ساخته است. بر همین اساس هدف قرار دادن و آسیب رساندن به تجهیزات زرهی دشمن که به طور وسیعی در منطقه تجمع یافته بودند، در دستور کار قرار گرفت.</p> <p>سند ذیل دستورالعمل تشکیل تیم های شکار تانک و چگونگی به کار گیری آنها توسط یگان های ایرانی را نشان می دهد:</p>	<p>اشاره</p>	
--	---	--------------	--

نفریها و خودروهای دشمن با استفاده از پرسنل ورزیده و ایثارگر و جسور

(۲) هدف

در تشکیل تیم های شکار تانک هدف های زیرین مورد نظر می باشد:

الف: نفوذ در مواضع پدافندی و مواضع تجمع تانک ها، نفریها و خودروهای دشمن و انهدام آنها.

ب: ایجاد رعب و وحشت در پرسنل دشمن و سلب آسایش از آنان.

موضوع: دستورالعمل تشکیل تیم های شکار تانک

طبقه بندی: سری شماره سری: ۰۱۶۳۶۱

ارجحیت: شماره: ۳۰۰۷۱۳/۴/۲۴۴

تاریخ: ۶۷/۴/۲۹ پیوست:

فرستنده: قرارگاه عملیاتی کربلا در جنوب (۳)

گیرنده: قرارگاه قدس، فجر، نصر، فتح

(۱) منظور

سازمان دادن، آموزش و اعزام تیم های شکار تانک به منطقه مواضع تانک دشمن در طول شب به منظور انهدام تانک ها،



ت: یگان هایی که با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادغام گردیده اند، به صورت تیم ادغامی سپاه و ارتش سپاه نمایندند.
ث: یگان ها، نتیجه عملیات تیم ها را ضمن ثبت در سوابق به رده های فرماندهی گزارش و قرارگاه های چهارگانه نتیجه عملکرد تیم های شکار تانک را روزانه به صورت یکجا در گزارش نوبه ای و یا به صورت گزارش مجزا به قرارگاه کربلا بفرستند.

۴) دستورات هم آهنگی:

الف: در تقدم یکم، پرسنل تیم های شکار تانک از بین داوطلبین انتخاب گردند.
ب: به منظور کاهش تلفات خودی، در مواقع اعزام تیم های هم آهنگی لازم بین یگان های مجاور توصیه می شود.
پ: از پرسنلی که عملیات چشمگیر انجام می دهند به نحو مقتضی تقدیر به عمل آید و در صورت نیاز به قرارگاه کربلا گزارش دهد تا این قبیل پرسنل به زیارت مرقد حضرت رضا علیه السلام اعزام گردند.
ت: این دستورالعمل تا رده گردان (داخل) در یک نسخه توزیع می گردد. /م

قرارگاه عملیاتی کربلا در جنوب
سرهنگ صیاد شیرازی برادر محسن رضائی

پ: برهم زدن سازمان یگان های دشمن با وارد کردن تلفات و ضایعات جبران ناپذیر به دشمن.
ت: مضطرب نگهداشتن پرسنل دشمن در تمام مدت شب و ایجاد خستگی جسمی و روحی در آنان در طول عملیات.
ث: از بین بردن ترس پرسنل خودی و آشنا شدن به منطقه عملیات آینده.

۳) اجراء:

فرماندهی عملیات کربلا در جنوب در نظر دارد با استفاده از پرسنل ایثارگر، ورزیده و جسور، تیم های شکار تانک را در هر دسته، گروهان و گردان تشکیل و با اجرای عملیات شکار تانک در طول شب نیروهای زرهی و یگان های خودروئی دشمن را فرسوده و مضمحل نموده و توانایی عملیات آینده این نوع یگان ها را خنثی و یا به حداقل برساند جهت تشکیل تیم های شکار تانک موارد زیرین مورد نظر می باشد:
الف: در هر دسته حداقل سه تیم شکار تانک تشکیل گردد.
ب: مشخصات پرسنل تیم های شکار تانک در سوابق یگان ثبت گردد.
پ: یگان ها، تیم های شکار تانک را در کلیه شب ها بجز شب هایی که عملیات به صورت گسترده در جریان است اعزام دارند.